АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кривошеино

Томской области
06.02.2012г.                                                                                                                     № 11а

Об установлении платы за

пользование жилым помещением

(платы за наем)

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить плату за наем муниципального жилого помещения в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение и коэффициенты, характеризующие степень благоустройства  жилого фонда муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, используемые для расчетов платы за наем жилого помещения согласно приложения №1.
2. Плата за наем жилого помещения, установленная в пункте 1 настоящего Постановления, действует с 1 февраля 2012года по 1 февраля 2013года.

3. Настоящее постановление опубликовать а газете « Районные вести».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Е.Липухин

(Глава администрации)
Жуйкова А.С.
2-20-12

Верно

Управляющий делами администрации                                                          И.В.Сагеева

Жуйкова А.С.
Администрация Кривошеинского района

Прокуратура

Редакция

ОГУ «ЦГСЛВ и ЖС АТО»

Приложение №1 к проекту постановления Главы

Кривошеинского сельского поселения №11а от 06.02.2012г.

	Вид жилья
	Коэффициент, характеризующий степень благоустройства жилого фонда
	Тариф с учетом НДС за м2 руб.

	Базовая ставка за наем жилого помещения
	1,0
	5,07

	1. Жилье с полным благоустройством, с горячей водой
	1,0
	5,07

	2. Жилье с полным благоустройством, без горячей воды ( с водонагревателями, работающими на различных видах топлива ))
	1,0
	5,07

	3. Жилье с частичным благоустройством  (с водопроводом ) и водоотведением
	0,9
	4,56

	4. Жилье с частичным благоустройством  (с водопроводом ) и без водоотведения
	0,7
	3,56

	5. Жилье без благоустройства
	0,5
	2,54